
Mieszkanie sprzedaż Warszawa Mokotów Wyględów Biały Kam

516 000 603, 22 29 5
Biały Kamień
Warszawa,  Mazowieckie 

Price:  zł1,900,000.00    Size: 90 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
Mieszkanie o powierzchni 90 m2 usytuowane na trzecim (ostatnim) piętrze.
Część dzienna z otwartą kuchnia, sypialnia z garderobą i łazienka (Zachowane zostały wszystkie
instalacje potrzebne do ewentualnej budowy drugiej łazienki).

W części dziennej duże panoramiczne okna z wyjściem na loggię.
Kuchnia widna i otwarta na salon umeblowana i wyposażona.
Sypialnia z garderobą 1.5m x 1.5m.
W przedpokoju szafa wnękowa
Łazienka z kabiną prysznicową

Jak na współczesne budownictwo niespotykanie wysokie - 3.10 metra. Bardzo jasne - strony
wschód i zachód, a świetliki w suficie w salonie powodują, że jasno jest cały dzień.

Do mieszkania przynależy miejsce postojowe w garażu podziemnym i komórka lokatorska.

Ładne osiedle - Bolero (drugie od ul. Rostafińskich) w inwestycji Eko Park przy ulicy Biały Kamień.
Po oddaniu do użytku osiedla Delicato przy Biały Kamień 1 ulicy zakończyły się wszystkie budowy
na tej ulicy. Ze względu na brak miejsca więcej ich już nie będzie. Blisko Pola Mokotowskie i drugi,
dużo ciekawszy park - cmentarz-mauzoleum żołnierzy radzieckich. Tramwajem do Dworca
Centralnego jedzie się 15 minut, tyleż do Galerii Mokotów. Osiedle składa się z 3 budynków w
kształcie podkowy. W sumie tylko 65 mieszkań. Przepiękna zielona scenografia z płynącym
strumykiem wzdłuż osiedla i sztucznym jeziorkiem.

W pobliżu m.in.: sklep spożywczy, winiarnia, spa, fryzjer, restauracja włoska, tapas-bar, bar
sałatkowy, restauracja sushi, kawiarnie, pralnia, kosmetyczka, apteka i różnych usług ciągle
przybywa.

Orientacyjne koszty eksploatacyjne:

* Aktualny miesięczny czynsz (bez prądu): 850 zł,

* Podatek od nieruchomości za rok 2011: 134 zł,

* Opłata roczna za użytkowanie wieczyste: 1379,20 zł.

Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 1906

Emmerson S.A.
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